

Eriksson Stilladser A/S

Lunikvej 1

2670 Greve

CVR-nr.: 41410566

Årsrapport for 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2026

Jack Eriksson
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 1. januar 2025 - 31. december 2025	7
Balance pr. 31. december 2025	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Eriksson Stilladser A/S Lunikvej 1 2670 Greve Hjemmeside: www.eriksson-stilladser.dk Email: CVR-nr.: 41410566 Hjemsted: Greve Stiftelsesdato: 04. april 2020 Regnskabsperiode: 1. januar 2025 - 31. december 2025
Bestyrelse	Allan Jensen, Formand Jack Eriksson Jan Andersen Claus Baumann Frank Aarslew-Jensen
Direktion	Jack Eriksson, Direktør
Revisor	DANSK REVISION SØBORG, STATS-AUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB Generatorvej 8D 2860 Søborg
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 16. april 2026 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har været at drive stilladsvirksomhed og anden efter ledelsens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør for regnskabsåret et overskud på 4.351 t.kr. Det er ledelsens vurdering af årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar 2025 - 31. december 2025

	Note	2025 kr	2024 kr
Bruttofortjeneste		48.812.254	47.175.081
Personaleomkostninger	1	-40.525.027	-37.256.176
Resultat før af- og nedskrivninger		8.287.227	9.918.905
Af- og nedskrivninger		-1.948.624	-1.805.896
Andre driftsomkostninger		0	-3.667
Resultat før finansielle poster		6.338.603	8.109.342
Andre finansielle indtægter		25.621	31.993
Finansielle omkostninger	2	-595.294	-501.667
Resultat før skat		5.768.930	7.639.668
Skat af årets resultat	3	-1.418.323	-1.843.166
Årets resultat		<u>4.350.607</u>	<u>5.796.502</u>

	2025 kr	2024 kr
Forslag til resultatdisponering		
Ordinært udbytte	4.000.000	4.000.000
Overført resultat	350.607	1.796.502
Resultatdisponering i alt	<u>4.350.607</u>	<u>5.796.502</u>

Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr	2024 kr
Aktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill		384.996	525.002
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>384.996</u>	<u>525.002</u>
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		39.966.844	35.382.939
Indretning af lejede lokaler		431.456	485.827
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>40.398.300</u>	<u>35.868.766</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Deposita		571.595	568.839
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>571.595</u>	<u>568.839</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>41.354.891</u>	<u>36.962.607</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.519.462	13.465.427
Andre tilgodehavender		94.894	141.791
Periodeafgrænsningsposter		700.840	583.833
Tilgodehavender i alt		<u>12.315.196</u>	<u>14.191.051</u>
Likvide beholdninger		348.955	10.359
Omsætningsaktiver i alt		<u>12.664.151</u>	<u>14.201.410</u>
Aktiver i alt		<u>54.019.042</u>	<u>51.164.017</u>

Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr	2024 kr
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		22.589.162	22.238.554
Foreslået udbytte for regnskabsåret		4.000.000	4.000.000
Egenkapital i alt		<u>27.089.162</u>	<u>26.738.554</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelse til udskudt skat		6.357.324	6.003.060
Hensatte forpligtelser i alt		<u>6.357.324</u>	<u>6.003.060</u>
Langfristede gældsforpligtelser			
Andre pengekreditorer		1.085.430	1.085.571
Anden gæld		2.536.676	2.478.902
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	<u>3.622.106</u>	<u>3.564.473</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Banker		2.990.642	1.887.394
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.770.898	4.285.412
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.256.775	1.559.519
Skyldigt sambeskatningsbidrag		1.064.059	1.459.822
Anden gæld		3.868.076	5.665.783
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>16.950.450</u>	<u>14.857.930</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>20.572.556</u>	<u>18.422.403</u>
Passiver i alt		<u>54.019.042</u>	<u>51.164.017</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	Ultimo
	kr	kr	kr	kr
Egenkapital, primo	500.000	22.238.555	4.000.000	26.738.555
Betalt udbytte	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Årets resultat	0	350.607	4.000.000	4.350.607
Egenkapital, ultimo	500.000	22.589.162	4.000.000	27.089.162

Noter

1. Personaleomkostninger

	2025	2024
	kr	kr
Lønninger	34.992.284	32.313.283
Pensioner	4.971.017	4.467.724
Andre omkostninger til social sikring	561.726	475.169
I alt	40.525.027	37.256.176
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede medarbejdere	62	59

2. Finansielle omkostninger

	2025	2024
	kr	kr
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	202.995	0
Øvrige finansielle omkostninger	389.602	499.886
Valutakurstab	2.697	1.781
I alt	595.294	501.667

3. Skat af årets resultat

	2025	2024
	kr	kr
Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.064.059	1.607.822
Årets udskudte skat	354.264	235.344
I alt	1.418.323	1.843.166

4. Langfristede gældsforpligtelser

Den samlede langfristede gæld der forfalder efter 5 år er: 0 kr. forrige år 0 kr.

Noter

5. Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har leasingkontrakter om leasing af biler i 2025. Leasingaftalerne er uopsigelige i kontrakt perioderne, der typisk løber i 12-36 måneder. Den samlede leasingforpligtelse udgør pr. 31.12.2025 ca. t.kr. 280, samt en kontrakts udløbsforpligtelse på 753 t.kr.

Virksomheden har pr. 31.12.2025 huslejeforpligtelser på i alt t.kr. 1.099.

Sambeskatning

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet J. Eriksson Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på TDKK 12.200 med pant i driftsmidler, lager, simple fordringer/varedebitorer og immaterielle anlægsaktiver. Den bogførte værdi er 52.313 TDKK.

Noter

7. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Eriksson Stilladser A/S for 2025 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. Hvis valutainstrumenter anvendes til sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes urealiserede værdireguleringerne direkte på egenkapitalen i en dagsværdireserve. Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger. Anlægsaktiver, der er købt i fremmed valuta måles til kursen på transaktionsdagen.

RESULTATOPGØRELSEN

Bruttofortjeneste eller -tab

Bruttofortjeneste eller -tab omfatter nettoomsætning, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af varer indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter. Alle former for afgivne rabatter er fratrukket i nettoomsætningen.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter.

Noter

7. Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå regnskabsårets nettoomsætning, samt eventuelle nedskrivninger af lagerbeholdninger.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Leasingkontrakter

Leasingydelser på kontrakter og øvrige lejeaftaler indregnes i resultatopgørelsen over kontrakternes løbetid. Virksomhedens samlede forpligtelser vedrørende leasing- og lejeaftaler oplyses under kontraktlige forpligtelser og eventualposter.

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle aktiver indeholder regnskabsårets af- og nedskrivninger.

Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter.

Noter

7. Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Virksomheden indgår i en dansk sambeskatning af koncernens danske dattervirksomheder. Dattervirksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgår i konsolideringen i koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgår fra konsolideringen. Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

BALANCEN

Immaterielle anlægsaktiver

Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Goodwill afskrives lineært over den økonomiske brugstid, der er vurderet til 5 år. Afskrivningsperioden er foretaget ud fra en vurdering af den erhvervede virksomheds markedsposition og indtjeningsprofil.

Materielle anlægsaktiver

Noter

7. Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Der afskrives ikke på grunde.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klart til brug.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellig, og den enkelte bestanddel udgør en væsentlig del af den samlede kostpris. Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

	Brugstid	Restværdi
Andre anlæg driftsmateriel og inventar	5-10 år	0-90 %
Indretning af lejede lokaler	5 år	0 %

Fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgsprisen med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele der er anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv eller gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Genindvindingsværdi er den højeste værdi af kapitalværdi og salgsværdi fratrukket forventede omkostninger ved salg. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Noter

7. Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominal værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealiseringsværdi. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen. Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som "Tilgodehavende sambeskatningsbidrag" eller "Skyldigt sambeskatningsbidrag".

Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser indregnes ved låneoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem nettoprovenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Noter

7. Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.